
Sammelmeldung 44. GutsMuths-Rennsteiglauf am 21. Mai 2016 
 

Verein: _________________________________ Kontaktperson: _______________________ Tel. / email für Rückfragen: ______________________ 
 

Die  hier aufgelisteten Teilnehmer erkennen die in der Ausschreibung unter der Einverständniserklärung genannten Bedingungen an. 
 

lfd. 

Nr. 

Name, Vorname Straße 

PLZ Ort 

Geb.-Datum 

(tt.mm.jj) 

Geschlecht 

(M/W) 

Teilnahme-

anzahl 

Chipnummer  

(oder zzgl. 30 €*) 

Strecke Startnummer 
(wird vom Meldebüro 

eingetragen !) 

1         

 

 

2         

 

 

3         

 

 

4         

 

 

5         

 

 

6         

 

 

7         

 

 

8         

 

 

9         

 

 

10         

 

 
*Chipleihgebühr, siehe Ausschreibung  

Bitte Blatt 2 mit den Zahlungsangaben beachten! 



 

 

 

 

 

Zahlungsangabe zur Sammelmeldung  

 

Verein: ______________________________________________________ 

 

Rennsteiglauf GmbH, Vesserstraße 19-21, 98711 Schmiedefeld 

Gläubiger-Identnr.: DE86 ZZZ 00000231027 
 

Einmalige Einzugsermächtigung bzw.  SEPA-Lastschriftmandat 
 

Ich ermächtige hiermit die Rennsteiglauf GmbH, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Rennsteiglauf GmbH auf 

mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen. 

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten 

Bedingungen. 

 

                          
Name, Vorname  

 

                          
Straße, Nr. 

 

                           
PLZ               Ort 

 
IBAN  

D E                     

BIC  

           

 

 

____________________________   _________ 
Ort  Datum  

 

 

_______________________________ 
Unterschrift 

 


